•

-&~:a 	 C?)Viteinga - SP
_ ge~L9)0?,aido.aowc4do._

CMI Ofício n° 1134/2014

ibitinga, 19 de novembro de 2014.

Assunto SOLICITA REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Solicito desta conceituada Comissão a apresentação de Redação Final do
Projeto dp Lei Ordinária n° 166/2014 que Autoriza alteração nos valores dos programas e
ações da Lei de Diretrizes Orçamentárias, aprovada pela Lei Municipal n° 3.696, de 19 de
junho de 2013. para o exercício de 2015, de autoria do Poder Executivo Municipal.

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta

Atenciosamente,

PINHEIRO
Presideriternexercíci o

considera Ao .

A SUA SE
VALDECI F
PRESIDE P
JUSTIÇA
IBITINGA

ORIA
E TRAQUE

TE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
REDAÇÃO
SP

Avenida Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352- 7840 - CEP 14940-000 em te: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1